
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST;

overwegende:

dat de gemeente Voorst medewerking wil verlenen aan de verplaatsing van de woning en 
bijgebouwen op het perceel kadastraal bekend als gemeente Voorst, sectie Q, nummers 351, 352 
en 353 aan de Holthoevensestraat 5 in Wilp;

dat dit niet in overeenstemming is met het geldende bestemmingsplan Buitengebied en er daarom 
een nieuw bestemmingsplan is opgesteld, ingevolge artikel 3.1 en verder van de Wet ruimtelijke 
ordening (Wro);

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NLIMRO.0285.20242-VS00;

dat de GBKN-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 8 juni 2017;

dat het ontwerp van het bestemmingsplan Holthoevensestraat 5, Wilp met ingang van 
19 september 2017 voor een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het Voorster Nieuws en in de 
Staatscourant op 18 september 2017;

dat er tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, geen zienswijzen naar voren zijn 
gebracht;

dat het bestemmingsplan ambtshalve gewijzigd wordt vastgesteld;

dat het om de volgende wijziging op de verbeelding gaat:
- verplaatsing van het bouwvlak.

dat het om de volgende wijziging in de regels gaat:
- bijlage 1 is vervangen door een nieuwe versie.

gelet op artikel 3.8 lid 1 van de Wro; gemeente
voorst

BESLUIT:

het bestemmingsplan Holthoevensestraat 5, Wilp gewijzigd vast te stellen.

Twello, g- februari -joiĉ?

de raad

drs. B.J.M. Jansen 
griffier

drs. J.T.H.M. Penninx 
burgemeester

rb-Z-15-0313^2017-65074-bpHolthoevensestraat


